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Kelionės privalumai

Pajuskite Algarvę

Auksinio smėlio paplūdimiai, rūke paskendusios girios, žavingi senoviniai miesteliai ir jaukūs kaimeliai, išdidžios pilys –
visa tai puošia idilišką Portugalijos panorama;
Šalis garsi paslaptinga istorija, kurioje pėdsakus paliko keltai, romėnai, vestgotai, maurai, krikščionys.;
Čia malonus klimatas ir saulėtos dienos beveik ištisus metus;
Portugalijoje net 16 objektų yra įtraukta į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Tai istoriniai ir archeologiniai monumentai,
kultūriniai paminklai, įvairūs gamtos parkai;
Tai ideali vieta atostogoms, tinkanti bet kokį poilsį mėgstančiam keliautojui - įspūdžiai garantuoti;

 

Rezervuokite kelionę jau dabar!

#[!PASIULYMAI!]#

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – Faro 14:00 - 17:00
Faro – Vilnius 18:00 - 00:25 (+1)

Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija  apie  viešbutį  PESTANA  ALVOR  PRAIA
5*****

Alvoras, Algarvė, Portugalija

Viešbutis, įkurtas ant uolos, šalia nuostabaus Tres Irmaos paplūdimio. Žavus, elegantiškas, modernus. Pro dailiai apipavidalintų ir patogiai
įrengtų kambarių langus atsiveria stulbinantys žydros jūros, paplūdimio ir žavingo sodo vaizdai. Svečiai gali rinktis iš 5 teniso kortų ir 8 golfo
aikštynų 15 km spinduliu. Dėl švelnaus klimato ir mažo kritulių kiekio Algarvė yra ideali vieta sportuoti lauke ištisus metus.

   Vieta

Ant vandenyno kranto, šalia smėlio paplūdimio. Atstumas iki kurorto centro yra apie 3 km (Alvoro), atstumas iki oro uosto yra apie
75 km (Faro), 285 km (Lisabonos). Viešbutis yra ant uolos, iki paplūdimio nusileidžiama liftu, iki paplūdimio nusileidžiama laiptais.

https://www.gruda.lt
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   Viešbutyje

Viešbučio oficiali kategorija šalyje - 5 žvaigždutės. Priklauso Pestana Hotels & Resorts viešbučių tinklui.  Renovuota 2016 m.
Viešbutyje  yra:  pagrindinis  restoranas;  A'la  carte  restoranas  (mokama);  barai  (mokama);  baras  prie  baseino  (mokama);
konferencijų salė (mokama); bevielis internetas; parduotuvė (mokama); bankomatas; skalbimo paslaugos (mokama); sauso valymo
paslaugos (mokama); gydytojo paslaugos (mokama); lagaminų saugojimo kambarys; automobilių stovėjimo aikštelė; automobilių
nuoma (mokama);  dviračių nuoma (mokama);  baseinas; dengtas baseinas; gultai,  čiužiniai,   skėčiai  nuo saulės ir  paplūdimio
rankšluosčiai prie baseino.   Viso yra 202 kambariai:  Deluxe tipo kambarys (kambario plotas apie 26 kv.m; vonia; tualetas; plaukų
džiovintuvas; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis);  telefonas; televizorius; mini baras (mokama); seifas; bevielis
internetas; maksimalus apgyvendinimas – 2). Deluxe Sea View tipo kambarys  (kambario plotas apie 26 kv.m; vonia; tualetas;
plaukų džiovintuvas;  balkonas arba terasa;  oro kondicionierius (vietinis);  telefonas;  televizorius;  mini  baras (mokama);  seifas;
bevielis internetas; maksimalus apgyvendinimas – 3). Superior tipo kambarys  (kambario plotas apie 30 kv.m; vonia; tualetas;
plaukų džiovintuvas;  balkonas arba terasa;  oro kondicionierius (vietinis);  telefonas;  televizorius;  mini  baras (mokama);  seifas;
bevielis internetas; maksimalus apgyvendinimas – 3). Superior Sea View tipo kambarys (kambario plotas apie 30 kv.m; vonia;
tualetas; plaukų džiovintuvas; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis); telefonas; televizorius; mini baras (mokama);
seifas; bevielis internetas; maksimalus apgyvendinimas – 3). Suite tipo kambarys (kambario plotas apie 40 kv.m; vonia; tualetas;
plaukų  džiovintuvas;  balkonas;  oro  kondicionierius  (vietinis);  telefonas;  televizorius;  mini  baras  (mokama);  seifas;  bevielis
internetas; maksimalus apgyvendinimas – 3+1). Suite Sea View tipo kambarys (kambario plotas apie 47 kv.m; vonia; tualetas;
plaukų  džiovintuvas;  balkonas;  oro  kondicionierius  (vietinis);  telefonas;  televizorius;  mini  baras  (mokama);  seifas;  bevielis
internetas; maksimalus apgyvendinimas – 3+1).

 

  Vaikams

Baseinas vaikams; žaidimų aikštelė;  lovelės kūdikiams; vaikiškos kėdutės restorane;  auklės paslaugos (mokama);  periodiškai
vyksta pramoginiai renginiai vaikams.
 

   Paplūdimys

Šalia Tres Irmaos smėlio paplūdimio, skėčiai nuo saulės paplūdimyje (mokama).

 

   Aktyvus poilsis

Biliardas (mokama); treniruoklių salė; mini golfas; lauko teniso aikštelės – 5 (mokama); lauko teniso inventorius (mokama); teniso
pamokos (mokama); vandens sportas (mokama); grožio centro paslaugos (mokama); masažas (mokama); sūkurinis baseinas;
garinė pirtis; sauna; periodiškai vyksta pramoginiai renginiai.
 

  Maitinimo tipas

pusryčiai (BB); pusryčiai ir vakarienės (HB).

Plačiau apie viešbutį: https://www.pestana.com/en/hotel/pestana-alvor-praia

Viešbutis gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor ir Booking  portaluose:

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius!

https://www.gruda.lt/teztour-keliones-lektuvu?wurl=/teztour_search/search/a60127136c7512bc24195dce3aaa719d12dadb0b/language:lit
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Faro – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Faro oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės PESTANA ALVOR PRAIA 5* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste gali užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.) ir grįžimui į Lietuvą.

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Portugaliją,  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija :

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir
vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką
pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir
papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo
kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Faro trukmė  ~4,5 val.
Kelionės organizatoriaus – Teztour (keliautojo atmintinė).
SVARBU! Esant vėlyvam atvykimui ar ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami vakarienės ar pusryčių paketai.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 682 53935

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.teztour.lt/countries/spain/mem.lt.html
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Kodėl Algarvė?

Tai piečiausias Portugalijos regionas, kuris sutvertas išskirtinėms atostogoms. Vien paplūdimių jame apie 119, o jų įvairovė ir švara
maloniai stebina. Nuo upių vagomis išvagotų lygumų ir plačių smėlio juostų rytinėje dalyje iki stačių ir aukštų oranžinio smiltainio
uolų slepiančių įlankose prisiglaudusius jaukius paplūdimius vakaruose.
Be auksinių smėlio juostų,  uolų ir  smaragdinio vandens,  šis kraštas įspūdį paliks ir  aktyvių pramogų gausa. Čia nebus laiko
tinginiauti: vaikščiokite uolomis, žvejokite, gaudykite bangas banglente, plaukiokite, maudykitės, žaiskite golfą, tenisą, sklandykite
parasparniais, mokykitės gaminti vietinius patiekalus, stebėkite paukščius ir gyvūnus gamtoje, vykte į ekskursijas.                    
Algarvė nežada nustoti  stebinti  ir  džiuginti  vaizdais,  potyriais,  nuotykiais,  maistu ir  vietinių svetingumu. Raskite laiko pažinti
spalvingą ir dinamišką Portugalijos sostinę Lisaboną, aplankyti Šv. Vincento iškyšulį, vadinamu „pasaulio kraštu“, senąją sostinę
Silvesą, elegantišką viduramžių gražuolę Tavirą, vieną iš septynių Portugalijos gamtos stebuklų ir ramybės oazę – Ria Formozos
lagūną bei daug kitų ypatingų, smalsumą žadinančių vietų.

EKSKURSIJOS:

Lisabona
Vyksite į  Portugalijos sostinę – didžiausią miestą ir  uostą – Lisaboną.  Tai  neabejotinai  viena gražiausių pasaulio sostinių.  Į  miestą
įvažiuosite per Balandžio 25-osios tiltą, nuo kurio atsiveria fantastiška panorama. Pamatysite žymias miesto vietas: Kristaus Karaliaus
statulą, Belemo bokštą, Šv. Jeronimo vienuolyną, Atradimų monumentą, Baichą – miesto centrą (norintys galės aplankyti Alfamą – senąjį
maurų kvartalą). Turėsite laisvo laiko papietauti ir apsipirkti. Grįšite per ilgiausią Europoje kabantį Vasko da Gamos tiltą.

Vakarinė Algarvė

Susipažinkite su Algarvės regionu! Šią dieną sužinosite ir pamatysite daugybę įdomybių. Aplankysite maurų sostinę Silvesą ir Monšikės
kalnus.  Pakilsite į  Foją,  kurios viršūnė siekia net  902 m virš jūros lygio,  – iš  čia atsiveria nuostabi  panorama. Taip pat aplankysite
Šv. Vincento iškyšulį – labiausiai į pietvakarius nutolusį Europos tašką, dar vadinamą pasaulio kraštu. Vėliau užsuksite į Lagosą, arba
kitaip – Atradimų miestą. Vakarop sustosite pasigrožėti Ponta da Piedadės paplūdimiu, apsuptu aukštų uolų ir skardžių. Tai neabejotinai
viena gražiausių vietų Algarvėje.

Sevilija

Nepraleiskite progos aplankyti  didingą Andalūzijos sostinę,  garsėjančią istoriniais paminklais,  didžiausia gotikine katedra pasaulyje ir
karališkais Alkazaro rūmais. Tai vienas gražiausių Ispanijos miestų. Užsukite į Marijos Luizos parką, Ispanijos aikštę ir senąjį žydų kvartalą.
Taip pat turėsite laisvo laiko papietauti ir apsipirkti.

Rytinė Algarvė

Susipažinsite su rytiniu Algarvės regionu. Dieną pradėsite nuo kelionės į kamščiamedžio apdirbimo fabriką ir sužinosite, kaip ir kokius
produktus galima pagaminti iš šio unikalaus medžio. Paskui vyksite į Algarvės sostinę – senamiesčiu garsėjantį Faro miestą. Užsuksite ir į
kitus miestus. Aplankysite Oljauną – jūrų gėrybių sostinę. Vėliau keliausite į Tavyrą, dar vadinamą Algarvės Venecija, kuris iki šių dienų
mena romėnų laikus.

https://www.gruda.lt
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Išvyka visureigiais

Jei jums patinka nuotykiai, sėskite į visureigį ir pasivažinėkite po apylinkes, pasimėgaukite nuostabia diena! Atraskite Algarvės kaimelių
magiją: savitas jų tradicijas ir nepakartojamus kraštovaizdžius. Susipažinsite su krepšių pynimu, apsilankysite tipiškame baltame Algarvės
name, užsuksite į „Quinta do Freixo“ ūkį, kuriame galėsite paragauti tradicinio stipraus spiritinio gėrimo „medronho“ ir ekologiškų uogienių.

Pakrantės urvai ir delfinai

Nuostabiu laivu plauksite vaizdingomis Algarvės pakrantėmis, įrėmintomis gražiausių paplūdimių. Atsipalaiduosite, išvysite įspūdingas
uolas ir urvus. Sustosite išsimaudyti, galėsite pajusti pakrantės vandens šilumą (priklausomai nuo oro sąlygų). Per šį kruizą galbūt išvysite
delfinų.

Dėmesio! Galimi tam tikri apribojimai/papildomi saugumo reikalavimai ir/ar paslaugų teikimo apimties pakeitimai dėl COVID-19.

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

